
R A A D S B E S L U I T 
1 9 R . 0 0 2 1 3 

g e m e e n t e 
W O E R D E N 

Onderwerp : Wi jze van afdoening ingekomen stukken over de per iode van 9 februar i 2019 tot en 
met 21 februar i 2019 

D e r a a d v a n d e g e m e e n t e W o e r d e n ; 

ge lezen het voorstel d.d. 22 februar i 2019 van: 

- de voorzi t ter 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet ; 

b e s l u i t : 

de ingekomen s tukken over de per iode van 9 februar i 2019 tot en met 21 februar i 2019 te 
behande len zoals voorgeste ld . 

De griffier, De voorzitter, 

V.J oer 



# Publ icat iedatum O m s c h r i j v i n g Behande lvoors te l 

1 12-02-2019 

18r.00543 rv inteqraal vei l iqheidsplan (ivo) 
2019-2022 en ui tvoer inqsplan inteqrale 
vei l iqheid 2019-2020 

Behandelen in de raadsvergader ing van 14 
februari (stukken zijn aangepas t n.a.v. de 

Pol i t ieke Avond van 7 februar i ) 

2 12-02-2019 
19r.00104 rib voor tqanq duu rzame renovat ie 

qemeentehu is woerden 
Voor kennisgeving aannemen 

3 13-02-2019 
19.002831 qemeen te rheden brief inzake 
mot ie k inderpardon 

Voor kennisgeving aannemen 

4 13-02-2019 
19.002973 qqd reqio utrecht inzake 
bes tuursaqenda 2019-2023 

Voor kennisgeving aannemen 

5 13-02-2019 
19r.00105 rv bekracht iq inq qehe imhoud inq 
s tukken inzake ti jdeli jke sluit inq 
bedr i j fspanden 

Behandelen in de raadsvergader ing van 14 
februar i 2019 (hamerstuk) 

6 13-02-2019 
19r.00127 rv bekracht iq inq qehe imhoud inq 
twee bi i laqen inzake raadsvoorstel 
schui f ru imte 

Behande len in de raadsvergader ing van 14 
februari 2019 (hamerstuk) 

7 13-02-2019 
19.002678 burqerbr ief voorstel cpo initiatief 
ecodorp - wi ik van 30 won inqen 

Ter afdoening in handen stel len van het 
col lege 

8 13-02-2019 

19.002670 brief vereniq inq qroen van maas 

en waa l inzake klacht betref fende de 
qemeente l i ike orqanisat ie of een 
medewerke r 

Ter afdoening in handen stel len van het 

col lege 

9 13-02-2019 
19.002921 raad van state inzake 
coördinat iereqel inq bes temminqsp lan 

qeestdorp 4 en omqev inqsverqunn inq 

Ter afdoening in handen stel len van het 

col lege 

10 13-02-2019 
19.002874 art. 42 vraqen inwonersbe lanqen 
inzake renovat ie s lotenbuurt zeqve ld 

Ter afdoening in handen stel len van het 
col lege en de raad informeren 

11 13-02-2019 
19.002901 art. 42 vraqen l i is tvanderdoes 
inzake definit ief ontwerp wes tdampark 

Ter afdoening in handen stel len van het 

col lege en de raad informeren 

12 14-02-2019 

19r.00145 rib beantwoord inq art. 42 v raqen 

fract ie bakker inzake de voortuin van 
woerden 

Voor kennisgeving aannemen 

13 14-02-2019 
19r.00096 rib s tand van zaken cremator ium 
woerden 

Voor kennisgeving aannemen 

14 14-02-2019 

19r.00093 rib beantwoord inq vraqen art. 4 2 -

vraqen fract ie bakker inzake duurzaamhe id 
en vei l iqheid 

Voor kennisgeving aannemen 



15 14-02-2019 19r.00126 rv startnoti t ie poort van woerden 
Behandelen op de Pol i t ieke Avond van 14 
maart 2019 

15 14-02-2019 
Behandelen op de Pol i t ieke Avond van 14 
maart 2019 

16 15-02-2019 
19.003036 burqerbr ief inzake bezwaren 
'voortuin 2' 

Desgevraagd betrekken bij agendapunt 
'Aanwi jz ing locat ies haa lbaarhe idsonderzoek 
schui f ru imte en vest ig ing voorkeursrecht W v g ' 

op de Pol i t ieke avond van 21 februar i 

17 15-02-2019 
19.002959 art. 42 v raqen inzake houtstook Ter afdoening in handen stel len van het 

col lege en de raad informeren 
17 15-02-2019 

en houtrook 
Ter afdoening in handen stel len van het 
col lege en de raad informeren 

18 15-02-2019 
19r.00053 rib voorkeursal ternat ie f 
verkenninqsfase mei iekade ( d e e h ) 

Voor kennisgeving aannemen 

19 15-02-2019 
19r.00053 rib voorkeursal ternat ie f 
verkenn inqsfase mei iekade (deel2) 

Voor kennisgeving aannemen 

20 15-02-2019 
19r.00053 rib voorkeursal ternat ie f 
verkenn inqsfase mei iekade (deel3) 

Voor kennisgeving aannemen 

21 15-02-2019 
19r.00053 rib voorkeursal ternat ie f 
verkenninqsfase mei iekade fdeel4) 

Voor kennisgeving aannemen 

22 19-02-2019 
19.003303 art. 42 v raqen fract ie bakker 
inzake reqionale enerq ie strateqie 

Ter afdoening in handen stel len van het 
col lege en de raad informeren 

23 19-02-2019 
19.003308 brief vnq inzake mani fest van de 

Voor kennisgeving aannemen 23 19-02-2019 
utrechtse qemeen ten 

Voor kennisgeving aannemen 

24 19-02-2019 
19.003309 brief bestuur dorpsp la t form 

harmeien inzake aanwi iz inq locaties 
bedr i jventerreinen 

Voor kennisgeving aannemen 

25 19-02-2019 
19.003306 brief b lauwe meüe inzake s tukken 

Desgewens t bet rekken bij raadsvoorstel 
'Weigeren verk lar ing van geen bedenk ingen 
in verband met de weiger ing 
omgev ingsvergunn ing Mei je 300 ' op de 
Raadsvergader ing van 7 maart 

25 19-02-2019 mbt weiqer inq omqev inqsverqunn inq meüe 

Desgewens t bet rekken bij raadsvoorstel 
'Weigeren verk lar ing van geen bedenk ingen 
in verband met de weiger ing 
omgev ingsvergunn ing Mei je 300 ' op de 
Raadsvergader ing van 7 maart 

25 19-02-2019 

300 

Desgewens t bet rekken bij raadsvoorstel 
'Weigeren verk lar ing van geen bedenk ingen 
in verband met de weiger ing 
omgev ingsvergunn ing Mei je 300 ' op de 
Raadsvergader ing van 7 maart 

26 19-02-2019 
19.003303 art. 42 v raqen fractie bakker 

inzake reqionale enerq ie strateqie 
Ter afdoening in handen stel len van het 
col lege en de raad informeren 

27 20-02-2019 

19.003357 brief q roene buffer inzake 

aqendapunt aanwi iz inq locat ies nader 
onderzoek schui f ru imte en vest iq inq 

voorkeursrecht 

Voor kennisgeving aannemen 

28 21-02-2019 
19r.00146 rv benoeminq lid raad van toezicht Behandelen in de raadsvergader ing van 7 

maart 2019 (hamerstuk) 
28 21-02-2019 

m inkema col leqe 
Behandelen in de raadsvergader ing van 7 
maart 2019 (hamerstuk) 

29 21-02-2019 
19r.00166 rv startnoti t ie reqionale 
omqev inqsaqenda lop ikerwaard 

Behandelen op de Pol i t ieke Avond van 14 
maart 2019 



30 21-02-2019 
19r.00074 rv beqrot inqswi iz iq inq ten 
behoeve van de bestuursopdracht 

Behandelen op de Pol i t ieke Avond van 14 
maart 2019 

31 21-02-2019 

19.003495 brief ministerie bzk aanvul l inq op 

circulaire invoerinq n ieuwe 
rechtsposi t iebeslui t decentra le poli t ieke 
ambtsdraqers - overqanqsrecht iet 

Ter afdoening in handen stel len van het 
Pres id ium en de raad informeren 

32 21-02-2019 
19r.00148 rib teckel fokker i i 'de v l ieqende 
kiep' 

Voor kennisgeving aannemen 

33 21-02-2019 
19r.00069 rib inzamelresul taten van restafval 

en herbru ikbare qrondstof fen 2018 
Voor kennisgeving aannemen 

34 21-02-2019 
19r.00109 rib beantwoord inq art. 42-vraqen 
inwonersbe lanqen inzake renovat ie 
s lotenbuurt zeqve ld 

Voor kennisgeving aannemen 


